
UCHWAŁA NR XVI/158/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia  29 grudnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) art. 10 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966,  
z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XV/148/04 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30
listopada 2004 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych,
wprowadza się w niżej podanej tabeli następujący zapis:

Cztery osie i więcej

Od 12 ton do 36 ton włącznie 1247,00 1723,00
Powyżej 36 ton 1723,00 2360,00

§ 2. W pozostałej części uchwała wymieniona w §1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2024-05-03 04:55:48 1


